
 
Date: 21/04/2017 
 

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 013369 – Fact finding mission/consultancy firms 

 

Under the Freedom of Information Act I wish to request the following information. 
 
1) Please provide details of any trips/fact-finding missions made by staff from the organisation to countries with 
private/insurance based healthcare systems during the last three financial years (including this year to date). Please 
provide the organisation, city and country of visit, number of staff on the trip, total cost of the trip and any resultant 
actions following the trip - There was a visit to Valencia but this was of no cost to the Trust. 
 
2) Please provide the same details for any visits from staff working in countries with private/insurance based 
healthcare systems - None 
 
3) Please provide details of any projects/staff whose remit/current work includes looking at private/insurance 
based healthcare systems for learning and implementing new models/pathways of care. Please provide details of the 
number of staff involved, the scope and timeline of the projects and the desired outcomes - None 
 
• Please provide a list of all the occasions in which private consultancy firms have been used/paid by the Trust/CCG 
during the last three financial years, including this year to date (2014-15, 2015-16 and 2016-17). Please break this 
information down by date of project/contract, cost to the Trust/CCG and the name of the firm. Please also provide an 
explanation of the reasons/purpose for the use of the consultancy firm - Please see attached 
 
• Please provide any details for any contracts/projects agreed with private consultancy firms for the financial year 
ahead broken down by the same details as above. 
 

As yet, we are not aware of any consultancies that have definitely been agreed for 17/18 

 



 

 

 

 


